



Rir.271.13.2024

Dobrzyniewo Duże, dnia 9 maja 2024 r.

**Wykonawcy (wszyscy)**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Budowa sieci rozdzielczej kanalizacji sanitarnej i sieci rozdzielczej wodociągowej w ul. Polnej, ul. Promiennej oraz ul. Dominika w Nowym Aleksandrowie, gm. Dobrzyniewo Duże”.*

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „**Budowa sieci rozdzielczej kanalizacji sanitarnej i sieci rozdzielczej wodociągowej w ul. Polnej, ul. Promiennej oraz ul. Dominika w Nowym Aleksandrowie, gm. Dobrzyniewo Duże**” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

### **WYKONAWCA NR 1.**

#### **ZADANIE II**

#### **PYTANIA Z DNIA 09.05.2024 R.**

##### **PYTANIE NR 1**

dot zad nr 2

Budowa sieci rozdzielczej kanalizacji sanitarnej i sieci rozdzielczej wodociągowej w ul. Promiennej i ul. Dominika w Nowym Aleksandrowie-wodociąg

Proszę o skorygowanie i potwierdzenie dł sieci wodociągowej w przedmiarze 162mb na dołączonych profilach długość 480,8 węzeł W1-W6 (Dł 154,90mb) węzeł W4-W10(325,90mb).

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż realizacja zamówienia w przedmiocie obejmującym II część postępowania winna nastąpić zgodnie z treścią zamieszczonej dokumentacji technicznej.

### **WYKONAWCA NR 2.**

#### **PYTANIA Z DNIA 09.05.2024 R.**

##### **PYTANIE NR 2**

Dzień Dobry,

Proszę o udostępnienie badań geologicznych podłoża gruntowego.

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż Gmina nie posiada badań geologicznych podłoża gruntowego.

**W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.**



**Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**